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Narva Linnavalitsuse Kultuuriosakond 
Raamatupidamisteenistus 

A V A L D U S 

Mina, ______________________________________________________________, 
(perekonna- ja eesnimi eesti keeles passi, ID-kaardi või elamisloakardi alusel) 

isikukood ______________________________, 

Töökoht ____________________________________________________________ 
(asutuse nimetus) 

Palun mulle tehtud tulumaksuga maksustamisele kuuluvatest tulumaksuseaduse §-s 
41 nimetatud väljamaksetest (sh töötasu ja muud tasud) igas kalendrikuus enne 
kinnipeetava tulumaksu arvutamist maha arvata maksuvaba tulu tulumaksuseaduse 
§ 42 lõikega 1 maksimaalses lubatud summas.

Olen teadlik, et tulumaksuseaduse § 42 lõike 2 alusel, kui saan maksustatavat tulu 
mitmelt tulumaksu kinnipidajalt (näiteks mitmelt tööandjalt), võin avalduse 
maksuvaba tulu mahaarvamisest esitada ainult ühele tulumaksu kinnipidajale. 

Kinnitan, et mina ei ole esitanud avaldust maksuvaba tulu rakendamisest teisele 
tulumaksu kinnipidajale. 

______.______.20____.a.  Allkiri_______________________________________ 

Alates   .....   .....   20  .....

(allkirjastatud digitaalselt)



 
Vorm MVTA-1 

 
Неофициальный перевод 
(данные не заполняются) 

 
Отдел Культуры Нарвской городской Управы 

Служба бухгалтерского учета 
 
 
 
ЗАЯВЛЕНИЕ 
 
 
Я, _______________________________________________________________________, 
 (фамилия и имя на эстонском языке согласно паспорту, ID-карте или карте вида на жительство ) 

 
 
код личности __________________________, 
 
 
Место работы ______________________________________________________________ 
   (наименование учреждения) 

 
 
 
Прошу с производимых мне облагаемых подоходным налогом выплат, оговоренных в § 
41 закона о подоходном налоге (в т. ч. зарплата и прочие платы), ежемесячно до 
исчисления подоходного налога вычитать необлагаемый налогом доход в максимально 
допустимой сумме согласно части 1 § 42 закона о подоходном налоге. 
 
 
Мне известно, что согласно части 2 § 42 закона о подоходном налоге, если я получаю 
облагаемый налогом доход от нескольких удержателей подоходного налога (например, 
от нескольких работодателей), то могу представлять заявление о применении 
необлагаемого налогом дохода только одному удержателю подоходного налога. 
 
Подтверждаю, что я не предоставлял заявления о применении необлагаемого налогом 
дохода другому удержателю подоходного налога. 
 
 
______.______.20____ г.  Подпись__________________________________________ 
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